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※１乗車220円（こども110円）
※その他、定期券・専用回数券がございます。
　（近江鉄道、湖国バスの回数券はご利用になれません。）

高島市コミュニティバス
マキノ高原線

高島市コミュニティバス運賃表

マ キ ノ 駅
近江中庄駅

小　荒　路
マキノ支所前

マキノ病院前

乗継指定停留所
※下記の停留所では乗継ができます。

※この回数券は、高島市コミュニティバスでのみ使用可能です。
※障がい者とその介護者の方は、半額料金となります。

お得な乗車券のご案内

220円券
11枚綴

2,200円
110円券
11枚綴

1,100円

マ キ ノ 駅
近江中庄駅
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マキノ病院前

乗継指定停留所
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※この回数券は、高島市コミュニティバスでのみ使用可能です。
※障がい者とその介護者の方は、半額料金となります。

お得な乗車券のご案内

220円券
11枚綴

2,200円
110円券
11枚綴

1,100円

国境線
※運賃は１乗車220円です。

※その他定期券・専用回数券がございます。
　（近江鉄道、湖国バスの回数券はご利用になれません。）

※点線の枠内はフリー乗降が
できます。フリー乗降で乗
車される場合、車両が見え
ましたら手をあげて合図を
して下さい。

※点線の枠内はフリー乗降が
できます。フリー乗降で乗
車される場合、車両が見え
ましたら手をあげて合図を
して下さい。 市道のみフリー乗降可

2021年4月１日改正2021年4月１日改正
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※この回数券は、高島市コミュニティバスでのみ使用可能です。
※障がい者とその介護者の方は、半額料金となります。
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※運賃は１乗車 220円です。
※その他定期券・専用回数券がございます。
　（近江鉄道、湖国バスの回数券はご利用になれません。）

今津北小学校前

　　構口

　　　中ノ町

　　　　井の口

平ヶ
崎

弘川

お得な乗車券のご案内

総合運動公園線
定期回数券はご利用できません。

総合運動公園線
定期回数券はご利用できません。

高島市コミュニティバス運賃表 高島市コミュニティバス運賃表
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ス

※点線の枠内はフリー乗降が
できます。フリー乗降で乗
車される場合、車両が見え
ましたら手をあげて合図を
して下さい。

̶　６７　̶̶　６６　̶
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